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Kauhava - Pohjanmaan Sydän kaupunkistrategian kärkihankkeiden
toteutuminen ja strategian tarkistaminen

524/00.01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 277

Valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Kauhavan kaupunkistrategian uudistamisprosessi toteutettiin vuonna 2017.
Stra te gia työ tä toteutettiin henkilöstöä, valtuutettuja, asukkaita ja eri si dos ryh-
miä osallistavana prosessina. Strategiaprosessin alussa kerättiin verk ko ky se-
lyl lä asukkailta, luottamushenkilöiltä ja kaupungin työntekijöiltä ajatuksia ja eh-
do tuk sia kaupungin kehittämiseksi ja haastateltiin valtuuston, hallituksen sekä
lau ta kun tien puheenjohtajat, johtoryhmän jäsenet sekä konserniyhtiöiden toi-
mi tus joh ta jat.

Kauhavan kaupungin johtoryhmä vastasi strategiatyön operatiivisesta to teu tuk-
ses ta ja Kehittämistoimikunta toimi strategiatyötä ohjaavana toimielimenä eril li-
sis sä strategiapajoissa. Strategiatyöhön osallistui myös kaupunginhallitus, hal-
li tuk sen ja valtuuston puheenjohtajisto ja erilaiset toimielimet, kuten elinkeino-
ja maaseutuelinkeinojen neuvottelukunnat, yt-ryhmä ja toimialakohtaiset ryh-
mät. Valtuusto linjasi strategian painopisteitä ja keinoja tavoitteisiin pää se mi-
sek si elokuussa 2017 pidetyssä strategiaseminaarissa. Strategiaprosessissa
mu ka na oli sparraajana  Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI.

Kauhavan kaupunkistrategia Kauhava – Pohjanmaan Sydän hyväksyttiin val-
tuus tos sa 13.11.2017.  Strategialle laadittiin erillinen kärkihankkeisiin pe rus tu-
va toteuttamissuunnitelma. Nykyinen Kauhava - Pohjanmaan Sydän -strategia
on esityslistan liitteenä.

Kuntalaki määrittelee, että kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto
päät tää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kun ta stra te-
gias sa tulee ottaa huomioon:
1) kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen;
2) palvelujen järjestäminen ja tuottaminen;
3) kunnan tehtäviä koskevissa laeissa säädetyt palvelutavoitteet;
4) omistajapolitiikka;
5) henkilöstöpolitiikka;
6) kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet;
7) elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen.

Edelleen laissa säädetään, että kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan
ny ky ti lan tees ta sekä tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vai ku-
tuk sis ta kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä
myös sen toteutumisen arviointi ja seuranta. Kuntastrategian ottamisesta huo-
mi oon kunnan talousarvion ja -suunnitelman laatimisessa säädetään 110
§:ssä. Lain mukaan kuntastrategia tulee tarkistaa vähintään kerran valtuuston
toi mi kau des sa.

Nykyisessä strategiassa määriteltiin erikseen kärkihankkeet, joiden to teu tu mis-
ta on seurattu vuosittain kaupunginhallituksen toimesta. Kaupunkistrategia si-
säl tää seuraavat kärkihankkeet:
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PALVELUT JA YMPÄRISTÖ
1.  Toimenpideohjelma veto- ja pitovoiman parantamiseksi ja syntyvyyden nos-
ta mi sek si
2.   Pohjoisen Etelä-Pohjanmaan uusi hyvinvointikeskus
3.   Optimaalinen ja monipuolinen kouluverkko
4.   Asuinympäristön viihtyisyysohjelma
5.   Moderni kaupunkikeskusta ja elinvoimaiset kylät

ELINVOIMA JA YRITTÄJYYS
6.   Yhteyksien parantaminen
7.   Uudistuva biotalous
8.   Toimenpideohjelma teollisuusyritysten toimintaympäristön pa ran ta mi sek si
9.   Palvelu- ja matkailualan työpaikat
10. Valtatie 19 alueen kehittäminen Alahärmässä

TALOUS JA HENKILÖSTÖ
11.  Investointi- ja talouden tasapainottamisohjelma ”Ei Komian tähären”
12.  Käytäntöjen harmonisointi ja prosessien kehittäminen
13.  Kannustava palkkausjärjestelmä
14.  Hankintaosaamisen parantaminen

Valtuustokausi on jo hyvässä vauhdissa, joten myös strategian tarkistaminen
tu lee toteuttaa lähiaikoina. Strategian tähtäin on vuodessa 2025, joten pe rus-
teel lis ta uudistusta ei tarvita. Strategiaa hyväksyttäessä tarkoitus oli, että mm.
stra te gi set päämäärät, kriittiset menestystekijät ja strategiset kärkihankkeet
tar kis te taan kerran valtuustokaudessa.

Kehitysjohtajan koostama raportti kärkihankkeiden toteutumisesta stra te gia-
kau del la on esityslistan liitteenä. Kärkihankkeet ovat toteutuneet pääasiassa
hy vin, vaikkakin on hankkeita, jotka eivät ole edenneet tavoitteiden mukaisesti.

Kehittämistoimikunta on käsitellyt raporttia kokouksessaan 22.11.2021 ja an-
taa sen sen tiedoksi kaupunginhallitukselle. Kehittämistoimikunta linjasi ko-
kouk ses saan, että strategia päivitetään kevään 2022 aikana siten, että stra te-
gi set päämäärät, kriittiset menestystekijät ja strategiset kärkihankkeet tar kis te-
taan osallistavana prosessina ja, että kärkihankkeiden määrää vähennetään.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus:

1. merkitsee tiedoksi kärkihankkeiden toteutumisraportin ja

2. toteaa, että strategian tarkistus toteutetaan keväällä 2022 niin, että kär-
ki hank kei den lukumäärä vähenee.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että
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 tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.06 – 17.39 paikalla kokouksessa
oli kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala. Kuoppala poistui kokouksesta
en nen päätöksentekoa

 Petri Hietamäki saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo
17.18

 Tiina Roumio saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo
17.24.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________
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Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Tonttikampanja

545/10.00.02.00/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 278

Valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Valtuuston kokouksessa 15.11.2021 tehtiin valtuustoaloite vastaavanlaisen
tont ti kam pan jan toteuttamisesta kuin vuonna 2019. Aloitteessa mainitaan, että
kam pan jal la helpotettaisiin nuorten rakentamista ja rakentamisen aloittamista.

Vuonna 2019 toteutettu tonttikampanja oli osa kaupunkistrategian kär ki han ket-
ta Toimenpideohjelma veto- ja pitovoiman parantamiseksi ja syntyvyyden nos-
ta mi sek si. Kyseisessä kärkihankkeessa selvitettiin vuonna 2018 lakisääteisten
pal ve lui den yli menevien houkuttimien käyttömahdollisuudet ja kustannustaso.
Lap si per hei den osalta selvitettiin esim. kokonaan maksuton varhaiskasvatus ja
var hais kas va tus mak su jen alennus, kotihoidon tuen kuntalisä, vauvarahat eri
sum mil le ja vauvalahjat. Myös Kauhavan vahvuuksista kertovaa markkinointia
lin jat tiin lisättäväksi. Näkyvimmäksi toimenpiteeksi valikoitui tuolloin tont ti kam-
pan ja, mutta myös muita toimenpiteitä on toteutettu.

Varhaiskasvatusmaksuja alennettiin 1.8.2018 alkaen. Hoitoaikavarausten mak-
su pro sen tit alentuivat kaikissa vaihtoehdoissa. Nuorimman lapsen ko ko ai kai-
ses ta varhaiskasvatuksesta perittävä ylin maksu laski 289 eurosta 231 euroon
(80 % ylimmästä maksusta). Huojennus päättyi 31.7.2021. Valtakunnallisesti
on nostettu varhaiskasvatuksen maksun perusteina olevia tulorajoja 31%
1.8.2021 alkaen. 

Vauvarahaa selvitettiin edellisen kerran Sosiaalidemokraattisen val tuus to ryh-
män valtuustoaloitteen pohjalta. Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä teki
16.11.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston kokouksessa valtuustoaloitteen,
jos sa esitettiin, että Kauhavalla ryhdytään maksamaan vauvarahaa 300 euroa
os to se te lei den muodossa, jotka voidaan käyttää paikallisissa yrityksissä. Aloit-
teen johdosta valtuusto päätti 7.6.2021, että kaupunki muistaa jatkossa syn ty-
vien vauvojen perheitä sopivalla mainoslahjalla. Kaikki vuonna 2021 syntyneet
vau vat saavat kaupungilta lahjan osana Paras paikka -kampanjaa ja syntyneitä
muis te taan myös jatkossa.

Kotihoidon tuen kuntalisän käyttöön ottoa on puolestaan selvitetty uudelleen
tar kem min vuoden 2022 talousarvion laadinnan yhteydessä. Valmistelun yh-
tey des sä kaupunginhallitus päätti 8.11.2021, että Kauhavalla aletaan maksaa
las ten kotihoidon Kauhava-kuntalisää 300 euroa/kk perheen yhdestä alle
3-vuo ti aas ta lapsesta ja perheen sisarusosuus on 100 euroa/kk. Kuntalisää
ale taan maksaa 1.8.2022 alkaen. Talousarvioon varataan kuntalisää varten ra-
haa noin 320.000 euroa ajalle 1.8. – 31.12.2022. Alkuvuoden 2022 aikana val-
mis tel laan kuntalisän ehdot ja tuodaan ne hallitukselle sekä sen jälkeen val-
tuus tol le hyväksyttäväksi. Valtuusto jatkaa asian käsittelyä talousarvion kä sit te-
lyn yh tey des sä.

Asumisen Paraspaikka.fi kampanjaa, johon haastettiin asukkaita mukaan, on
to teu tet tu vuosina 2020 – 2021. Kampanjan keskiössä ovat olleet uudet koulut,
uu det päiväkodit, vuonna 2022 valmistuva hyvinvointikeskus, väljä asuminen,
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ton tit ja vuokra-asunnot, runsas työpaikkatarjonta ja muut toimivat palvelut se-
kä elinkeinoelämän vahvuudet. Kampanja on ollut jatkoa aikaisemmalle Tuu jo
ko tia-mark ki noin nil le. Paraspaikka-kampanja on saanut hyvän vastaanoton ja
si tä jat ke taan myös vuonna 2022.

Vuoden 2019 tonttikampanjassa kaupungin omakoti- ja rivitalotontteja myytiin
10 euroa/kpl. Kampanja-aika oli 4.2. - 20.12.2019. Kampanjanhintaisen tontin
kau pan eh to na oli, että rakennuslupa tulee hakea vuoden 2019 aikana ja ra-
ken ta mi nen aloit taa yhden vuoden kuluessa ostopäivästä normaalin kolmen
vuo den sijaan. Kampanjan tavoitteena oli saada myy ty jen omakotitonttien
mää rä vuosien 2009 - 2010 tasolle eli noin kah teen kym me neen tonttiin. Kam-
pan ja onnistui selvästi yli tavoitetason, sillä kam pan ja-ai ka na myytiin 28 oma-
ko ti ta lo tont tia ja 2 rivitalotonttia. Kampanjan myötä uu sia rakennustyömaita
saa tiin ympäri Kauhavaa.

Omakotirakentajien lisäksi kam pan ja sai liikkeelle myös ammattirakentajat.
Tont ti kam pan jaa tuki monikanavainen ja näyttävä mark ki noin ti kam pan ja.
Mark ki noin ti apua saatiin myös kaupungin suurimmilta yri tyk sil tä. Kau pun gin
tont tien lisäksi kymmenkunta taloa rakentui yksityisten tonteille. Oma ko ti ta lo ra-
ken ta mi nen saatiinkin kampanjan myötä poikkeuksellisen vilk kaak si. Tont ti-
kam pan jan kustannukset vuonna 2019 muodostuivat pääosin mainoskuluista
ja tont tien ta se ar vo jen alaskirjauksista, joita tehtiin yhteensä noin 220.000 eu-
ron ar vos ta.

Tonttikampanjan jälkeen vuonna 2020 myytiin kahdeksan omakotitonttia. Mar-
ras kuun puoleen väliin mennessä vuonna 2021 on myyty kuusi oma ko ti tont tia
ja lisäksi voimassa on useita uusia varauksia mm. lokakuussa 2021 myyntiin
tul leel le Alahärmän Kantolan asuntoalueelle. Tonteista saatavilla myyntituloilla
ka te taan osaksi uusien asuntoalueiden infrarakentamisen ja maanhankinnan
kus tan nuk sia. Mäki-Hannuksen osalta infrarakentamisen kustannusarvio oli
han kin ta pää tök sen mukaan 622.362 euroa (alv 0%), josta vesihuollon osuus
oli 180.196 euroa (alv 0%). Kantolan osalta kustannusarvio oli han kin ta pää tök-
sen mukaan 991.000 euroa (alv 0 %), josta vesihuollon osuus oli 209.000 eu-
roa (alv 0%). Kantolan ja Mäki-Hannuksen tonttien varaustilanne on esi tys lis-
tan liit tee nä.

Kaupungin asuntotonttien pinta-alat vaihtelevat pääosin 1.000 – 2.500 m² vä lil-
lä ja tarjolla on muutamia isompiakin tontteja. Tonttien myyntihinnat ovat al-
kaen 1 euroa/m² (Kantolan ja Mäki-Hannuksen hinnat 4 euroa/m² sekä Jär ven-
jär ven 4-8 euroa/m²) eli tonttien hintataso on hy vin edullinen. Maanhankinnasta
ja inf ra ra ken ta mi ses ta kau pun gil le aiheutuvien kustannusten kattamisessa
myyn ti tu lo ja suu rem pi merkitys on sillä, et tä perheet sitoutuvat paikkakunnalle
os ta mal la ton tin ja rakentamalla talon. Täl löin kaupunki saa tuloja verotuksen
ja po si tii vi sen väes tö ker ty män myötä. Uusilla asukkailla on myös positiivinen
vai ku tus ku lu tuk seen paikkakunnalla.

Paikkakunnan vetovoima koostuu monista asioista. Selvitysten mukaan suu-
rim pia asuinpaikan va lin taan vaikuttavia tekijöitä on työpaikka, mutta mm.
myös perhesuhteilla, asumisviihtyisyydellä ja kau pun gin palveluilla on mer ki tys-
tä.  Kauhavan kaupungin investoinnit vuosina 2018 – 2023 koulu- ja hy vin voin-
ti ra ken ta mi seen tulevat olemaan yhteensä 60 miljoonaa euroa. Hankkeista
mai nit ta koon Kauhavan yhtenäiskoulu, joka valmistui 2020, tä nä vuonna val-
mis tui lii kun ta hal li Alahärmään ja Ylihärmän yhtenäiskoulun laa jen nus. Kor tes-
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jär ven uu si yhtenäiskoulu valmistuu ensi kevään aikana ja Ala här män yh te-
näis kou lu on suunnitteluvaiheessa. Myös elinkeinoelämän ja työ paik ka tar jon-
nan kehitys on ollut viime vuosina suotuisaa ja kaupungissa toi mii kin nykyisin
mm. neljä kas vu ha kuis ta pörssiyhtiöiden omistuksessa olevaa teol li suus yri tys-
tä. Em. asioil la tulee olemaan merkitystä kaupungin vetovoiman ke hit ty mi sen
kan nal ta.

Osaavan työvoiman saatavuuden, paikkakunnalle muuton ja rakentamisen
edis tä mi ses sä tulee kuitenkin harkita aika ajoin kaikkia käytettävissä olevia
kei no ja, kuten tällä hetkellä valmistelussa olevaa Kauhavan kotihoidon kun ta li-
sää. Tonttien hinnan alennusten toteuttaminen vastaavassa laajuudessa kuin
vuon na 2019 kaikkien omakotitalo- ja rivitalotonttien osalta, on kuitenkin osit-
tain on gel mal lis ta, sillä tontteja on myyty tonttikampanjan jälkeen valtuuston
vah vis ta mil la normaalihinnoilla. Esimerkiksi seitsemän tonttia on myyty Mä-
ki-Han nuk sen alueelta Kauhavalta.

Kaupungilla on varattavissa yhteensä 189 kaupungin omistamaa oma ko ti ta lo-
tont tia eri puolilta kaupunkia. Lisäksi kaupungilla on tontteja varannossa, joihin
ei vielä ole kunnallistekniikkaa rakennettuna ja jotka eivät siis ole vielä va rat ta-
vis sa. Varantoa on Mäki-Hannuksessa 29 tonttia, Etelärannasta 13 tonttia ja
Jär ven jär ven alueella 22 tonttia. Täl lä hetkellä kysyntä kohdistuu eniten Mä-
ki-Han nuk sen alueelle Kauhavalle ja Kan to lan alueelle Alahärmään. Mo ni puo li-
sen tonttitarjonnan takaamiseksi kau pun ki on ottanut myös yksityisten tontteja
nä ky viin kaupungin sivuille.

Edullisempien tonttivaihtoehtojen tarjoamiseksi yksi vaihtoehto laajamittaisen
tont ti kam pan jan sijasta voisi olla, että kaupunki valikoisi vuoden 2022 aikana
jo kai ses ta kau pun gin osas ta tontteja myytäväksi (tietty määrä tontteja/ kau pun-
gin osa) esi mer kik si huutokauppamenettelyn kautta ilman pohjahintaa. Har kit ta-
va on, että voisiko osan tonteista jopa myydä lisämaaksi ilman ra ken ta mis vel-
voi tet ta.

Alennusmyynnin kohteena eivät kuitenkaan tällöin olisi kaikki omakotitontit ei-
vät kä uu sim mat asun to alu eet, joiden osalta kunnallistekniikan rakentamiseen
kau pun ki on teh nyt viimeisimmät mittavat satsaukset. Tällaisen suppeamman
mark ki noin ti kam pan jan to teu tus tulisi myös erikseen valmistella yhteistyössä
tek ni sen toimen ja ke hi tys kes kuk sen kesken.

Kaupunginjohtajan esitys

Kaupunginhallitus
1. Merkitsee kehitysjohtajan vastauksen tonttikampanjaan liittyvään val-

tuus to aloit tee seen tiedoksi.
2. Toteaa, että keväällä 2022 tekninen toimi ja kehityskeskus toteuttavat

mark ki noin ti kam pan jan, jossa jokaisessa kaupunginosasta asetetaan
myyn tiin erikseen valikoituja omakotitontteja huutokauppamenettelyssä
il man pohjahintaa.

3. Päättää, että huutokauppamenettely ei koske uusimpia asuntoalueita,
ku ten Mäki-Hannusta ja Kantolaa ja että

4. huutokauppamenettelyssä annetut ostotarjoukset hyväksytään kau pun-
gin hal li tuk ses sa tonttikohtaisesti. 

5. Antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.
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Kaupunginhallitus § 278 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Asian käsittely:
Jari Välikangas esitti, että:
 kaupunginjohtajan esityksen kohtaan 2 lisätään seuraava lause: Ennen

ton tin asettamista huutokaupattavaksi tulee ko. tontin tonttinaapureitten
tar ve ja tarjoushalukkuus esimerkiksi lisämaaksi selvittää.

 kohta 4 täydennetään: huutokauppa- ja naapurien tarjousmenettelyssä
an ne tut ostotarjoukset hyväksytään kaupunginhallituksessa tont ti koh tai-
ses ti.

Mika Piri ja Risto Mattila kannattivat Välikankaan esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että Jari Välikangas on tehnyt kaupunginjohtajan esi tyk-
ses tä poikkeavan, kaupunginjohtajan esitystä täydentävän esityksen, jota on
kan na tet tu, joten on suoritettava äänestys.

Puheenjohtajan esityksestä äänestys hyväksyttiin toimitettavaksi ni men huu to-
ää nes tyk se nä siten, että kaupunginjohtajan esitystä kannattavat äänestävät
”jaa” ja Välikankaan esitystä kannattavat äänestävät ”ei”.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 6 ”jaa”-ääntä
 6 ”ei”-ääntä.

Kaupunginjohtajan esityksen puolesta äänestivät Teemu Hakala, Harri Ojan-
pe rä, Tiina Roumio, Mika Kankaansyrjä, Asko Peltola ja Marita Mattila.

Jari Välikankaan esityksen puolesta äänestivät Petri Hietamäki, Aapo Kamp pi-
nen, Sirpa Lammi, Risto Mattila, Jari Välikangas ja Mika Piri.

Puheenjohtaja totesi, että äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni rat kai-
see äänestyksen tuloksen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että tämän pykälän käsittelyn aikana paikalla klo 17.41
– 18.13 paikalla kokouksessa oli kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala. Kuop pa-
la poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

_______________________________
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Kaupunginhallitus § 150 28.06.2021
Kaupunginhallitus § 279 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Kauhavan kaupungin omistamien metsäalueiden myynti

Kaupunginhallitus 28.06.2021 § 150

Valmistelijat: Kaupunginjohtaja Markku Lumio ja kaavoituspäällikkö Päivi Raski

Vuoden 2021 talousarviossa on 300.000 euron tuloerä kohdentamattomiin
myyn ti voit toi hin. talouden tasapainottamistoimikunta on linjannut, että tavoite
saa vu te taan kaupungin maa- ja muuta omaisuutta realisoimalla niin, että
myyn neis tä saatava myyntivoitto olisi 300.000 euroa.

Kehittämistoimikunta on kokouksessaan 29.3.2021 § 4 linjannut tarkemmin
maa omai suu den myynnin perusteita.

Kauhavan kaupungilla on omistuksessaan noin 1.700 ha maata ja se koostuu
noin 800 tilasta ympäri Kauhavaa. Myytäviä kohteita on valittu metsätiloista lä-
hin nä sijaintiin perustuen. Asema- ja yleiskaava-alueita ei esitetä myytäväksi
ns. odotusarvoalueita eikä laajoja virkistyskäyttöön tarkoitettuja alueita. met sä-
ti lo jen myynti annetaan metsätiloja välittävälle ammattilaiselle, ellei muuta pe-
rus tel tua syytä myydä suoraan. Kohdeluettelo tarkentuu myyntiprosessissa
mark ki noi den ja yksityiskohtaisempien kohdetietojen perusteella. Ennen myyn-
tiin asettamista selvitetään kohteiden tasearvo. Myyntivoitto on myyntihinnan ja
ta se ar von erotus.

Myyntiin esitettävät metsätilat:

Kiinteistötunnus nimi määräala koko tila
233-427-5-134 Sinkkiperä 0,7500
233-427-1-58 Uitonpelto 0,9239
233-404-5-78 Kappelimäki 3,7600
233-411-9-49 Metsä 4,00
233-404-33-2 Kappelimäki 4,7220
233-416-10-16 Sillanpää 5,2750
233-401-3-115 Vittasaari 5,40
233-401-3-175 Eerola 7,3630
233-424-1-512 Palomäki 8,6800
233-403-14-302 Suurusvainio 11,18
233-403-4-522 Mäntyneva 15,4700
233-401-3-69 Soramäki 15,8430
233-404-1-98 Viertola 16,80
233-411-9-62 Kalansarka 19,16
233-415-1-118 Sippola 31,4500
233-443-3-165 Metsola 38,53
233-444-10-55 Laukkonen 48,4600
233-404-11-330 Metsäkettula 49,0800
233-403-14-390 Isosomppi 54,28

Yhteensä: 341 ha

Kauhavan kaupungin omistamien peltoalueiden myynti:

Kehittämistoimikunta on kokouksessaan 29.3.2021 § 4 linjannut tarkemmin
maa omai suu den myynnin perusteita.
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Kaupunginhallitus § 150 28.06.2021
Kaupunginhallitus § 279 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

kaupungin pelto-omaisuus koostuu noin 130 ha alueista Kauhavalla, Ala här-
mäs sä ja Ylihärmässä. Myytäviksi peltoalueiksi valikoituivat alueet, jotka eivät
si joi tu kaupungin keskeisille toiminta- ja laajenemisalueille. Myytävien alueiden
ul ko puo lel le on jätetty asemakaava-alueilla sijaitsevat peltoalueet. Yleis kaa-
va-aluei ta on ulkopuolelle jätetty asumisen, kaupan ja teollisuuden suunnitellut
laa je ne mis alu eet. Pellot esitetään myytävän kaupungin toimesta huu to kaup pa-
me net te lyl lä, ellei muuta perusteltua syytä myydä suoraan.

Myyntiin laitettavat peltoalueet:

Kiinteistötunnus Peruslohko tukiala ha LHK ja YMP.
233-412-4-124 Voltti 044-08307-34 2,32 on
233-403-9-82 Pirkkola 233-03961-02 1,26 on
233-403-1-352 Lentokentän vie-

rus ta
233-08208-78 0,68 on

233-403-1-352 Lentokentän vie-
rus ta

233-08209-79 0,50 on

233-401-42-2 Roppi-Onnela 233-09678-93 1,27 on
233-401-42-2 Roppi-Onnela 233-09679-94 1,49 on
233-401-18-133 Piiranalusta 233-03712-44 0,57 on
233-427-4-13 Ranta 971-00618-29 1,46 on
233-428-8-317 Mäkipelto 971-04701-38 0,34 on

Yhteensä 9,89 ha

Kaupunginjohtajan esitys:

1. Kaupunginhallitus asettaa myyntiin edellä mainituista metsä- ja pel to-
alueis ta ne, joiden tasearvo on alhainen.

2.2. Yksittäiset kaupat tuodaan kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Asian käsittely:

Tuula Mäki-Fränti esitti, että päätösesitykseen lisätään kolmas, seuraava koh-
ta:
1. kaikista kaupungin omistamista metsätiloista tehdään met sä ta lous suun-

ni tel ma vuoden 2021 loppuun mennessä.

Annukka Annala, Jorma Kari, Mika Kankaansyrjä, Anna-Leena Sorvisto, Sirpa
Lam mi, Jari Välikangas ja Seppo Malmi kannattivat Mäki-Fräntin esitystä.

Kaupunginjohtaja ilmoitti yhtyvänsä Mäki-Fräntin esitykseen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Tuula Mäki-Fräntin esityksen.

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Markku Lumio, puh. (06) 2412 9200,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 279
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Kaupunginhallitus § 150 28.06.2021
Kaupunginhallitus § 279 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Valmistelija: Kaavoituspäällikkö Päivi Raski

Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti myyntiin valikoitiin tasearvoiltaan
al hai sia metsäalueita. Valintakriteereinä olivat lisäksi pieni pinta-ala sekä alu-
een sijainti keskeisestä maanomistuksesta erillään.

Kohteiden myyntitoimeksianto tehtiin Länsi-Suomen Metsätilat Oy LKV:N
kans sa. Välityspalkkion suuruus on 4,25 - 6,00 prosenttia riippuen kohteen
kaup pa hin nas ta. Mikäli myyjä ei hyväksy annettua tarjousta, joka ylittää koh-
teen metsätaloudellisen arvon lisättynä välityspalkkion puolikkaalla, on myyjä
vel vol li nen korvaamaan myynnistä aiheutuneita kuluja 400 €.

Myynnissä olevat kohteet ovat olleet nähtävissä marraskuun ajan vä li tys liik-
keen nettisivuilla ja välittäjän toimesta valtakunnallisesti ilmestyvässä sa no ma-
leh des sä. Kohteista on ilmoitettu myös kaupungin kehityskeskuksen toimesta
pai kal lis leh dis sä, sähköpostin jakelulistoilla ja kaupungin omilla nettisivuilla se-
kä sosiaalisessa mediassa.

Määräaikaan mennessä metsätiloista saatiin hyvin tarjouksia. Tarjousten mu-
kai set kor keim mat hinnat eli myyntihinnat on esitetty alla olevassa taulukossa.

Päätöksen perusteella myytäviksi esitettävät tilat ja määräalat:

Tunnus Nimi Pinta-ala
mää rä ala

Pinta-ala
koko tila

Metsätal.
ar vo, €

Myynti-
hinta, €

233-427-1-58 Uitonpelto 0,9239 2.600
233-404-5-78 Kappelimäki 3,7600 13.300
233-404-33-2 Kappelimäki 4,7220 18.700
233-401-3-115 Vittasaari 5,40 21.900
233-401-3-175 Eerola 7,3630 9.400
233-424-1-512 Palomäki 8,6800 13.900
233-403-14-302 Suurusvainio 11,18 19.900
233-403-4-522 Mäntyneva 15,4700 7.800
233-401-3-69 Soramäki 15,8430 27.400

73,3419 134.900

Kaupunginhallituksen päätöksen 28.06.2021 § 150 kohdan 3. mukainen met-
sä suun ni tel man laatiminen toteutetaan kaupungin omistamista metsäalueista
ai ka tau lul li sis ta syistä vasta vuoden 2022 aikana.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää, että edellä mainitut tilat ja määräalat myydään tar-
jous ten mukaan yhteishintaan 204.000 euroa. Tilakohtaiset hinnat ja myyn ti-
voit to tarkennetaan kokouksessa.

Kauppakirjat allekirjoitetaan joulukuussa 2021, jolloin kauppahinta kohdistuu
vuo del le 2021.

Kaupunginjohtajan tarkennettu esitys:

Kaupunginhallitus päättää, että edellä mainitut tilat ja määräalat myydään tar-
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Kaupunginhallitus § 150 28.06.2021
Kaupunginhallitus § 279 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

jous ten mukaan yhteishintaan 204.000 euroa, josta myyntivoiton osuus on
126.597,08 euroa.

Kauppakirjat allekirjoitetaan joulukuussa 2021, jolloin kauppahinta kohdistuu
vuo del le 2021.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tarkennetun esi-
tyk sen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.40 – 18.47
pai kal la kokouksessa oli kaavoituspäällikkö Päivi Raski. Raski poistui ko kouk-
ses ta ennen päätöksentekoa.

Lisätietoja: Kaavoituspäällikkö Päivi Raski, puh. (06) 2412 9547,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
____________________________
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Kaupunginhallitus § 280 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Pohjavesialueiden myynti Kauhavan Vesi Oy:lle

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 280

Valmistelija: Kaupunginjohtaja Markku Lumio

Kaupunki on vuodesta 2018 alkaen neuvotellut tytäryhtiönsä Kauhavan Vesi
Oy:n kanssa kaupungin pohjavesialueilla omistamien maa-/metsäalueiden
kau pas ta. Neuvottelun kohteena ovat olleet mm seuraavat tilat ja määräalat:

Kiinteistötunnus Nimi Määräala,
ha

Pinta-ala,
tila, ha

Myynti-
hinta, €

Haarus
233-412-6-52 Perähauta 12,4500 35.000
233-412-17-1 Suojamaa 2,6700 8.125
233-412-8-69 Lukkarinmäki 4,7000 5.000
233-411-9-62 Kalansarka 8,7000 16.500
233-411-8-60 Kangas 3,5000 3.500
233-411-9-49 Metsä 14,9000 46.000
233-410-5-131 Holmanranta 2,9130 3.800
233-410-27-0 Hiekkaranta 2,8920 3,800

Änttikangas
233-403-3-233 Änttivesi 3,2550 3.255

Sorvari
233-403-7-7 Pakkolunastettu alue 1,0000 1.500

Myytävien kohteiden yhteispinta-ala on 56,9800 hehtaaria. Kohteiden kaup pa-
hin ta on yhteensä 126.480,00 euroa.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää myydä yllä esitetyt kohteet Kauhavan Vesi Oy:lle
edel lä mainituilla hinnoilla.

Kauppakirjat allekirjoitetaan joulukuussa 2021, jolloin kauppahinta kohdistuu
vuo del le 2021.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Myyntivoiton osuus on 76.686,82 euroa.

Pöytäkirjaan merkittiin, että
 tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.49 – 18.54 paikalla kokouksessa

oli kaavoituspäällikkö Päivi Raski. Raski poistui kokouksesta ennen pää-
tök sen te koa.

 hallintojohtaja Liisa Salo poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän
kä sit te lyn ajaksi, todettiin yhteisöjääviys Kauhavan Vesi Oy:n hallituksen
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Kaupunginhallitus § 280 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

jä se ne nä.
 pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän käsittelyn ajan toimi kaupunginjohtaja

Mark ku Lumio.

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Markku Lumio, puh. (06) 2412 9200,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 281 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Varhaiskasvatusmoduulin hankinta

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 281

Valmistelija: Tilapalvelupäällikkö Ulla Salminen ja varhaiskasvatuspäällikkö Jo-
han na Kärkkäinen

1. Hankinnan kohde

Hankinnan kohteena on tilamoduuliyksiköistä koostuvan päi vä ko din ra ken ta mi-
nen, kuljettaminen, asentaminen ja ylläpito. Han kin ta yk siön on tarkoitus tulla
mo duu li päi vä ko tiin vuokralle tarjouspyynnössä ja sen liit teis sä määritellyksi
ajak si.

Hankinnan kohteen sisältö ja sille asetetut vaatimukset ovat tarkemmin ku vat-
tui na tarjouspyyntöasiakirjoissa.

Hankintayksikkö tekee valitun toimittajan kanssa hankintasopimuksen han kin-
ta-asia kir jois ta tarkemmin ilmenevällä tavalla.

1. Hankintamenettely ja hankintailmoitus

Hankinnassa on kyse julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista an-
ne tun lain (hankintalaki, 1397/2016) 25 §:n mukaisesta kansallisen ylittävästä
han kin nas ta.

Tarjouspyynnön mukaan hankinta tehdään hankintalain neu vot te lu me net te lys-
tä mukautetulla neuvottelumenettelyllä siten, että hankintayksikkö varaa oi keu-
den valita moduulipäiväkotirakennuksen toimittajan suoraan saapuneiden tar-
jous ten perusteella ilman neuvotteluita. Menettely on tarkemmin kuvattu tar-
jous pyyn tö asia kir jois sa.

Hankinnasta lähetettiin 5.10.2021 julkaistavaksi kansallinen hankintailmoitus
HIL MA-il moi tus ka na vas sa www.hankintailmoitukset.fi ja 18.10.2021 kor jaus il-
moi tus edellä mainitussa osoitteessa.

Tarjouspyyntö ja kaikki siihen liittyvät asiakirjat asetettiin sähköisesti maksutta
ja vapaasti saataville edellä mainittuna julkaisupäivämääränä, sähköisessä No-
ven tia-kil pai lu tus jär jes tel mäs sä.

1. Tarjousten käsittely

  3.1 Tarjousten avaus

Tarjousten jättöaika päättyi 26.10.2021 klo 12.00 (Suomen aikaa).

Saadut tarjoukset avattiin tarjousten jättämiselle varatun määräajan päätyttyä.
Tar jous ten avaustilaisuus pidettiin hankintayksikön edustajan tiloissa.
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Kaupunginhallitus § 281 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Hankintayksikkö vastaanotti määräajan päättymiseen mennessä neljä (4) tar-
jous ta seuraavilta tarjoajilta:

1. Adapteo Finland Oy
2. Heikius Hus-Talo Ab
3. KoskiRent Oy
4. Parmaco Oy

3.2 Tarjoajien soveltuvuusvaatimusten ja tarjousten tarjouspyynnön mu kai suu-
den tarkastaminen
Tarjousten avaamisen jälkeen tarkastettiin tarjoajien tarjouspyyntöasiakirjoissa
esi tet ty jen soveltuvuusvaatimusten täyttyminen. Kaikkien tarjoajien todettiin
täyt tä vän tarjouspyyntöasiakirjoissa tarjoajien soveltuvuudelle asetetut vaa ti-
muk set.
Soveltuvuusvaatimusten tarkastamisen jälkeen hankintayksikkö tarkasti tar-
jous ten tarjouspyynnön mukaisuuden. Kaikkien tarjousten todettiin olevan tar-
jous pyyn nön mukaisia.

3.3  Hankintamenettely tarjousten tarkastamisen jälkeen ja tarjousten vertailu

Tarjouspyynnön mukaan hankinta tehdään hankintalain neu vot te lu me net te lys-
tä mukautetulla neuvottelumenettelyllä kuitenkin siten, että hankintayksikkö va-
raa oikeuden valita moduulipäiväkodintoimittaja suoraan saapuneiden tar jous-
ten perusteella ilman neuvotteluita. Tarjoajien soveltuvuusvaatimusten ja tar-
jous ten tarkastamisen jälkeen, hankintayksikkö arvioi tarjousten sisällön: kaik-
kien tarjousten ja tarjoajien ratkaisujen todettiin olevan selkeitä ja yk si se lit tei-
siä, sekä hankintayksikön tarpeisiin soveltuvia. Edellä mainituilla perusteilla
neu vot te luil le ei katsottu olevan asiassa tarvetta ja tarjoukset otettiin suoraan
ver tai luun tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti.

Tarjouspyynnön mukaan tarjouksen valintaperusteena on halvin hinta. Tar jous-
ten vertailu ja tarjoajien sijoittautuminen on oheismateriaalina.

Halvimman tarjouksen antoi Adapteo Finland Oy.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus
1. päättää hankkia varhaiskasvatusmoduulin Adapteo Finland Oy:ltä.
2. päättää ottaa käyttöön tarjouspyynnön oheismateriaalina olevan option

4. esi ope tus ti las ta.
3. toteaa, että option käytön jälkeen moduulin vuokrakustannus on noin

157.000 euroa vuo des sa. Option käyttö on toiminnallisesti tar koi tuk sen-
mu kais ta.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.
Pöytäkirjaan merkittiin, että
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Kaupunginhallitus § 281 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

 tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.55 – 19.04 paikalla kokouksessa
oli vat tekninen johtaja Antti Hakola ja varhaiskasvatuspäällikkö Johanna
Kärk käi nen. Hakola ja Kärkkäinen poistuivat kokouksesta ennen pää tök-
sen te koa.

 kokous keskeytettiin tämän pykälän käsittelyn päätyttyä klo 19.06
 Matias Peltonen ja Janne Sankelo poistuivat kokouksesta klo 19.06
 kokousta jatkettiin klo 19.17.

Lisätietoja: Tilapalvelupäällikkö Ulla Salminen, puh. 040-480 6664,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 282 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Talouskatsaus 31.10.2021

593/02.02.00/2020

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 282

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Hallintojohtaja antaa kokouksessaan kaupunginhallitukselle katsauksen ta lous-
ar vion ja verotulojen toteutumasta 31.10.2021 tilanteen mukaan.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus merkitsee 31.10.2021 tilanteen mukaisen talouskatsauksen
tie dok si.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 283 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Vastaus vuoden 2020 arviointikertomukseen

457/02.02.02/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 283

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kauhavan kaupungin tarkastuslautakunta on arviointikertomusta val mis tel les-
saan tarkasteluvuoden 2020 aikana kuullut useita viranhaltijoita ja luot ta mus-
hen ki löi tä. Lautakunta on myös saanut yhteydenottoja kaupungin asukkailta.
Tar kas tus lau ta kun nan omiin havaintoihin ja näihin saatuihin selvityksiin pe rus-
tu vat asiat on tuotu kootusti esiin vuoden 2020 arviointikertomuksessa. Tar-
kas tus lau ta kun ta toteaa arviointikertomuksessa odottavansa vastinetta esit tä-
miin sä havaintoihin.

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 21.6.2021 § 20 mer kin nyt vuoden 2020
ar vioin ti ker to muk sen tiedoksi.

Arviointikertomuksessa tehtyjä havaintoja on käyty läpi johtoryhmässä ja toi mi-
aloil la. Tarkastuslautakunnan esittämiin havaintoihin annetuista vastauksista
on laadittu liitteenä oleva yh teen ve to. Kasvatus- ja opetuslautakunnan vas-
taus ta koskeva pykälä on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus antaa liitteenä olevan vastauksen vuoden 2020 ar vioin ti ker-
to muk seen kaupunginvaltuustolle ja tarkastuslautakunnalle tiedoksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osavuosikatsaus ajalla 1.1. -
30.9.2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 284

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yhtymähallitus on 9.11.2021 käsitellyt yhtymän
osa vuo si kat sauk sen ajalta 1.1. - 30.9.2021 ja päättänyt antaa sen jä sen kun nil-
le tiedoksi.

Yhtymähallituksen mukaan Kuntayhtymä Kaksineuvoisen toiminta on tam-
mi-syys kuus sa 2021 edennyt asetettujen tavoitteiden mukaisesti huolimatta sii-
tä, että Covid-19 -pandemiasta seuraavat toimenpiteet ovat kuormittaneet toi-
min taa etenkin jäljitystyön ja rokotusten organisoinnin osalta. Toimintojen ke-
hit tä mis työ on jatkunut so si aa li pal ve luis sa muun muassa lapsi- ja per he pal ve-
lu jen perhetyön palvelukarttaan ja pal ve lu tar peen arviointiin liittyvän ke hit tä mis-
pi lo tin käynnistymisen, ai kuis so si aa li työn asiakasohjauksen ja vam mais pal ve-
lu jen tuetun asumisen toi min ta mal lin kehittämisenä. Ikäihmisten palveluissa on
teh ty henkilöstövoimavarojen koh den ta mi sen uudelleen organisointia, minkä li-
säk si on panostettu di gi taa lis ten palvelujen käyttöönottoon. Terveyspalveluissa
on panostettu ALISA-mallin käyt töön ot toon ja toteutettu sairaalaosaston pie-
nen tä mi nen tarvetta vastaavaksi. Tä män lisäksi Kuntayhtymä Kaksineuvoisen
edus ta jat ovat toimineet ak tii vi ses ti Väliaikaisen valmistelutoimielimen (VATE)
alai suu des sa toimivien jaos to jen, alajaostojen ja työryhmien jäseninä sekä toi-
min to ja kehittävissä Ra ken ne uu dis tus- ja Tulevaisuuden so te-kes kushank keis-
sa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon koulutetun henkilöstön saatavuuden vai keu tu mi-
nen on heijastunut Kuntayhtymä Kaksineuvoisen kaikkien tulosalueiden toi min-
taan. Rekrytointitilanteen helpottamiseksi on yhteistyössä Sedun, TE-pal ve lu-
jen ja alu een yksityisten asumispalveluja tuottavien yritysten kanssa lähdetty
sel vit tä mään mahdollisuutta järjestää lähihoitajien oppisopimuskoulutusta. Asia
on he rät tä nyt kiinnostusta siinä määrin, että alueella on syksyllä 2021 käyn nis-
ty nyt se kä oppisopimuskoulutuksen, että työvoimapoliittisen koulutuksen ryh-
mät.

Sairauspoissaolot ovat edellisvuoteen nähden kasvaneet vuoden 2021 en sim-
mäi sel lä vuosineljänneksellä, mutta sen jälkeen kasvu on taittunut. Edelleen
kol man nen vuosineljänneksin lopussa 47,9 prosentilla (423 hlöä) kun ta yh ty-
män henkilöstöstä ei ole ollut lainkaan sairauspoissaoloja. Pääosa sai ra us pois-
sa olois ta on ollut yhden tai kahden päivän pituisia poissaoloja.

Talouden toteuma ajalta 1.1. - 30.9.2021 on noin 903.000 euroa alijäämäinen.
Kun ta yh ty män oman toiminnan kulujen ylittyminen johtuu suurimmaksi osaksi
CO VID-19 -pandemian eri toiminnoissa aiheuttamista kustannuksista, joita on
syys kuun loppuun mennessä kertynyt laboratorio-, tarvike- ja hen ki lös tö kus-
tan nus ten osalta yhteensä 1.062.800 euroa. Tämän lisäksi pandemian vai ku-
tus näkyy työ mark ki na tuen kuntaosuuksien kasvuna, mikä aiheutuu työt tö mäk-
si jääneille yrittäjille eri tyis lain perusteella myönnettävästä työmarkkinatuesta.
Eri tyis la ki on tässä vai hees sa voimassa 30.11.2021 saakka. Kauhavan kau-
pun ki ja Evijärven kun ta ovat valtuuttaneet kuntayhtymä Kaksineuvoisen ha ke-
maan valtion myön tä mät koronakorvaukset suoraan Kuntayhtymälle.
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Kuntien yhteenlasketut erikoissairaanhoidon kustannukset alittavat ta lous ar-
vion tasaisen toteuman, kun taas Eskoon sosiaalipalvelujen kuntayhtymän ku-
lut ylittävät.

Hankinnat on toteutettu erityistä harkintaa käyttäen. Vapautuvien vakanssien
osal ta on edelleen noudatettu täyttölupamenettelyä.

Liitteenä Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osavuosikatsaus 1 - 9 / 2021.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus merkitsee Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osa vuo si kat sauk-
sen ajalta 1.1. - 30.9.2021 tiedoksi ja antaa sen tiedoksi myös kau pun gin val-
tuus tol le.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali

172/00.04.01.01/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 285

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 va ra jä-
sen tä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan valtuutettuja.
Jä se nis tä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suoritetaan yh dis tyk sen jä-
sen ää nes tyk se nä. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan ta saus pai-
koil ta ja Ah ve nan maan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. Val tuus-
kun nan vaa lit toimitetaan kuntavaalivuonna 15.11 - 31.12 välisenä aikana.

Valtuuskunnan jäsenten vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat
kuin eduskuntavaaleissa. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirin kesken
nii den asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Asukasluku määräytyy vaaleja
edel tä vän vuoden marraskuun 30. päivän mukaan.

Vaasan vaalipiiristä valitaan viisi jäsentä ja viisi varajäsentä suoraan vaa li tu lok-
sen perusteella.

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton valtuuston
vaa li lau ta kun ta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaalipiireittäin eh do kas-
lis to jen yhdistelmän. Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on esi tys lis-
tan oheismateriaalina.

Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 15.11. -
31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla pää tök sen te ko-
me net te lyl lä. Vaalit on suljetut suhteelliset listavaalit. Kunnalla on vaaleissa
kun nan asukaslukua (30.11.2020) vas taa va äänimäärä. Kauhavan kaupungin
ää ni mää rä on 15.547. Kunta voi jakaa äänensä yhdelle tai useammalle eh do-
kas lis tal le.

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin vaa li-
lain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa ehdokkaat
tu le vat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on asetettu eh-
do kas lis tal le. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän perusteella ver taus lu-
vun. Valituksi tulee vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin monta eh do kas-
ta kuin valittavia on vaalipiirissä.

Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia, vaan varajäseniksi valitaan varsinaisiksi
jä se nik si valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet eh-
dok kaat.

Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saaman äänimäärän
pe rus teel la siten, että valtuuskunnan vaalien jäsenäänestyksessä määräytynyt
vaa li tu los saatetaan vastaamaan ehdokaslistojen vaalipiireissä saamia yh teen-
las ket tu ja äänimääriä. Tasauspaikkojen avulla valtuuskunnan kokoonpano siis
saa daan paremmin vastaamaan puolueiden ehdokaslistojen saamia val ta kun-
nal li sia ääniosuuksia. Tasauspaikat menevät pienemmille puolueille. Ta saus-
paik ka tulee aina sellaisesta vaalipiiristä, josta puolue ei ole saanut ns. vaa li pii-
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ri paik kaa.

Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista nou dat-
taen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen määräyksiä sekä
vah vis taa valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 2022.

Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole määräyksiä
sii tä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Vaalilautakunta ei siten myös-
kään tutki, millä tavoin päätös kunnan äänimäärän jakamisesta eh do kas lis to-
jen kesken on syntynyt. Olennaista on, että viimeistään 31.12.2021 päätös on
kun nas sa tehty ja kunnan eri ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mah-
dol li set tyhjät ja hylätyt äänimäärät on syötetty vaalijärjestelmään.

Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan pu-
he val taa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Päätös kunnan äänimäärän
ja ka mi ses ta ehdokaslistoille voi olla yksimielinen noudattaen esimerkiksi val-
tuus ton poliittisia voimasuhteita. Jos yksimielisyyttä ei ole, asiasta päätetään
vaa lil la, jossa ääni annetaan ehdokaslistalle. Päätöksessä on kysymys yh dis-
tyk sen jäsenäänestykseen osallistumisesta, joten päätökseen ei voi hakea
muu tos ta oikaisuvaatimuksella eikä valituksella.

Yksimielinen päätös tai vaalin tulos kirjataan pöytäkirjaan. Pöytäkirjaan mer ki-
tään kunkin ehdokaslistan saamat äänet sekä asukasluvun perusteella las ke-
tut kokonaislukuun pyöristetyt äänimäärät. Pöytäkirjaan merkitään vastaavasti
myös mahdolliset tyhjät ja hylätyt äänet ja kokonaislukuun pyöristetyt ää ni mää-
rät. Jos ensimmäinen desimaali on 1-4, luku pyöristetään alaspäin. Jos en sim-
mäi nen desimaali on 5-9, luku pyöristetään ylöspäin.

Kauhavan kaupunginvaltuuston poliittiset voimasuhteet jakautuvat seuraavasti

Puolue Paikkamäärä Osuus
Suomen Keskusta 18 41,86 %
Kansallinen Kokoomus 10 23,26 %
Perussuomalaiset 8 18,60 %
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 4 9,30 %
Suomen Kristillisdemokraatit KD 3 6,98 %

Mikäli Kauhavan kaupungin äänimäärä jaetaan valtuuston poliittisia voi ma suh-
tei ta käyttäen ehdokaslistoille, muodostuu eri listojen äänimäärät seuraaviksi:

Lista nro Listan nimi Äänimäärä
2 Suomen Keskusta 6.508
4 Perussuomalaiset 2.892
5 Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 1.446
8 Suomen Kristillisdemokraatit (KD) 1.085
9 Kansallinen Kokoomus 3.616

yhteensä 15.547

Mikäli käytetään vaalia, jossa ääni annetaan ehdokaslistalle, jokaisella kau pun-
gin hal li tuk sen jäsenellä 1.296 ääntä. Tällöin kaupungin kokonaisäänimääräksi
muo dos tuu 15.552 ääntä, Valtuuskunnan vaalilautakunnan ohjeen mukaan
vaa li jär jes tel mä hyväksyy +/-10 äänen poikkeaman kunnan vahvistetusta ää ni-
mää räs tä, koska pyöristyssääntöjen vuoksi äänimäärä ei välttämättä ole täs-
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mäl leen sama kuin kunnan asukasluku.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus suorittaa Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin.

Kauhavan kaupungin äänimäärä 15.547 jaetaan Vaasan vaalipiirin eh do kas lis-
toil le seuraavasti:

Lista nro Listan nimi Äänimäärä
2 Suomen Keskusta 6.508
4 Perussuomalaiset 2.892
5 Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 1.446
8 Suomen Kristillisdemokraatit (KD) 1.085
9 Kansallinen Kokoomus 3.616

yhteensä 15.547

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Kauhavan kaupungin äänimäärä 15.547 jaettiin Vaasan vaalipiirin eh do kas lis-
toil le seuraavasti:

Lista nro Listan nimi Äänimäärä
2 Suomen Keskusta 6.508
4 Perussuomalaiset 2.892
5 Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 1.446
8 Suomen Kristillisdemokraatit KD 1.085
9 Kansallinen Kokoomus 3.616

yhteensä 15.547

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Vuoden 2021 talousarvion tarkistaminen

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 286

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Vuoden 2021 käyttötalousosaan sisältyy 200.000 euron kohdentamaton sääs-
tö. Koska talousarvio on kaupungin oman toiminnan osalta laadittu varsin tiu-
kak si, ei säästöä pystytä kohdentamaan yhteen kohteeseen. Ym pä ris tö lau ta-
kun nan määräraha ylittyy jo lokakuun lopussa, ja myös kasvatus- ja ope tus lau-
ta kun nan toimintakulut saattavat toteutua budjetoitua korkeampina.

Vuoden 2021 verotulojen ennustetaan toteutuvan 1,6 miljoonaa euroa bud je-
toi tua korkeampina. Kunnallinen tuloveron tilitykset ylittävät syyskuun ve ro en-
nus te ke hi kon mukaan budjetoidun 1,0 miljoonalla eurolla ja yhteisöveron ti li tyk-
set 0,6 miljoonalla eurolla. Yhteisöveron toteuma ylittää lokakuun lopussa bud-
je toi dun 153.000 eurolla.

Kaupungin tilintarkastajan mukaan kohdentamaton säästö on katettava val-
tuus ton päätöksellä tilikauden aikana. Koska säästölle ei ole osoitettavissa var-
maa, yksittäistä kohdetta, ja verotulot tulevat ylittymään, on se mahdollista kat-
taa korottamalla verotulojen budjetoitua määrää.

Ympäristölautakunta on kokouksessaan 2.6.2021 § 26 todennut, että lau ta kun-
nan käyttötalouden toteuma-aste on 30.4.2021 tilanteessa ollut 62,3 prosenttia
toi min ta ku lu jen osalta. Esittelytekstissä vastaava rakennustarkastaja toteaa,
et tä talousarviota tulee tarkistaa Pääjärven kunnostus -kustannuspaikan osal-
ta, johon tulee budjetoida 122.000 euroa toimintatuottoja (valtionavustusta) ja
185.000 euroa toimintakuluja. Myöskään Kauhavan pohjavesialueiden toi men-
pi tei siin varattu 7.000 euroa ei riitä, vaan toteutettavia toimenpiteitä varten tar-
vi taan 38.000 euroa. Lautakunta on päättänyt esittää kaupunginhallitukselle ja
edelleen valtuustolle määrärahan tarkistamista 51.000 eurolla (netto).

Koska kaupungilla on käytössä ns. bruttobudjetointi, on ympäristölautakunnan
osal ta tarkistettava sekä määrärahaa että tuloarviolta. Pääjärven kun nos tus-
hank keel le on alkuperäisessä talousarviossa osoitettu 40.000 euron mää rä ra-
ha. Kun ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan hankkeen vuoden 2021
kus tan nuk set tulevat olemaan 185.000 euroa, on hankkeen toimintakuluihin
osoi tet ta va 145.000 euroa alkuperäistä enemmän. Kun hankkeelle ei ole bud-
je toi tu lainkaan tuloja, lisätään sille ja lautakunnan tuloarvioon koko saatava
val tion avus tus 122.000 euroa. Lautakunnan määrärahaa ko ro te taan myös
poh ja ve sien toimenpiteiden osalta 31.000 eurolla.

Kun ympäristölautakunnalle on vuoden 2021 talousarviossa osoitettu 459.970
eu ron määräraha, ja em. perusteella sitä tulee korottaa 176.000 eurolla, muo-
dos tuu uudeksi määrärahaksi 635.970 euroa. Lautakunnan tuloarviota 154.600
eu roa korotetaan 122.000 eurolla, jolloin uudeksi tuloarvioksi budjetoidaan
276.600 euroa. Muutoksen nettovaikutus on 54.000 euroa.

Ympäristölautakunnan talousarviotarkistusta ei ole mahdollista toteuttaa mui-
den toimielinten määrärahaa leikkaamalla. Koska verotuloja arvioidaan saa ta-
van selvästi budjetoitua enemmän, voidaan nettomuutosta (54.000 euroa) vas-
taa va tarkistus tehdä verotuloihin.
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Koska yhteisöveron tuotto on ylittänyt budjetoidun jo lokakuussa, on ta lous ar-
vio tar kis tuk set perusteltua kohdistaa yhteisöveron tuottoon. Edellä mainitut
erät, eli kohdentamaton säästö ja ympäristölautakunnan nettomuutos ovat yh-
teen sä 254.000 euroa. Yhteisöveron tuotoksi on talousarviossa huomioitu
4.077.000 euroa, ja tarkistuksen jälkeen budjetoitu määrä on 4.331.000 euroa.
Tä mä alittaa syyskuun veroennustekehikon mukaisen toteumaennusteen
372.000 eurolla.

Muutoksen jälkeen vuoden 2021 käyttötaloustulojen kokonaismäärä on
10.130.770 euroa ja käyttötalousmenojen 122.698.520 euroa.

Muutoksella ei ole vaikutusta rahoituslaskelmaan eikä tilikauden budjetoituun
tu lok seen.

Tekninen johtajan mukaan teknisen lautakunnan in ves toin ti mää rä ra hoi hin tu-
lee tehdä määrärahojen välisiä siirtoja.

Maa- ja vesirakenteiden hankeryhmän määrärahaa tulee korottaa 225.000 eu-
rol la. Yksityisteiden ja siltojen perusparannukseen tarvitaan 50.000 euroa.
Mää rä ra han käytön edellytyksenä on, että kohteelle saadaan valtionavustus.
Ta ne lin tien kevyen liikenteen väylän rakentamiseen tarvitaan teknisen lau ta-
kun nan aikaisemmin kohdistaman lisäksi 40.000 euroa, suun nit te lu kus tan nuk-
siin 65.000 euroa ja liikunta-alueisiin 70.000 euroa, joka käytetään Kor tes jär-
ven tekonurmihankkeeseen liittyvän katsomon ja vaihtokoppien uusimiseen.

Tievalaistuksen uusimiseen led-tekniikkaan perustuvaksi tarvitaan 25.000 eu-
ron lisämääräraha. Led-valaistuksen lisääminen on kannattava investointi, kos-
ka led-lamppujen sähkökulutus on selvästi vanhaa tekniikka pienempi. Tie va-
lais tuk sen määräraha sisältyy kiinteiden rakenteiden ja laitteiden han ke ryh-
mään.

Alahärmän koulukeskuksen rakentaminen aloitetaan vasta vuo den 2022 puo-
lel la. Hankkeelle on osoitettu vuoden 2021 investointiosassa 3.055.000 euroa.
Kos ka määrärahasta käytetään vuoden 2021 aikana vain mur to-osa, voidaan
maa- ja vesirakenteiden hankeryhmän tarvitsema mää rä ra ha li säys toteuttaa
mää rä ra ho jen välisenä siirtona Alahärmän koulukeskus -hank keel ta Maa- ja
ve si ra ken teet -hankkeelle ja Kiinteät rakenteet ja laitteet -hank keel le.

Kaupunginvaltuusto on  myös 21.6.2021 § 33 tarkistanut vuoden 2021 ta lous-
ar vion investointiosaa. Tuolloin Alahärmän koulukeskus -hankkeelta siirrettiin
mm. maa-¨ja vesirakenteet -hankeryhmälle 120.000 euroa. Tuolloin val mis te-
lus sa sattui virhe, ja hulevesiverkostolle osoitettu 10.000 euron määräraha si-
joi tet tiin maa- ja vesirakenteiden määrärahaan, vaikka se kuuluu kiinteät ra-
ken teet ja laitteet -hankeryhmään. Virhe tulee nyt korjata, eli kyseessä oleva
10.000 euron määräraha siirtää maa- ja vesirakenteiden ryhmästä kiinteiden
ra ken tei den ja laitteiden ryhmään.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle vuoden 2021 talousarvion tar-
kis ta mis ta seuraavasti:
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Toimielin Määrärahan
tar kis tus, €

Uusi mää-
rä ra ha, €

Tuloarvion
tar kis tus, €

Uusi tulo-
ar vio, €

Käyttötalousosa:

Ympäristölautakunta +176.000 635.970 +122.000 276.600

Kohdentamaton säästö +200.000

Käyttötalous yhteensä +376.000 12.698.520 +122.000 10.130.770

Tuloslaskelmaosa

Verotulot

Yhteisövero +254.000 4.331.000

Verotulot yhteensä +254.000 54.935.000

Investointiosa

Toimielin / Hanke

Tekninen lautakunta

Alahärmän koulukeskus -250.000 2.805.000

Maa- ja vesirakenteet +225.000
-10.000 1.505.000

Kiinteät rakenteet ja lait teet +25.000
+10.000 95.000

Investointiosa yhteensä +/-0 16.914.500 63.000

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________



KAUHAVAN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 22/2021 799

Kaupunginhallitus § 287 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Oikaisuvaatimus konserni- ja henkilöstöjaoston päätöksestä
21.10.2021 § 27

516/00.02.13/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 287

Valmistelija: Kaupunginjohtaja Markku Lumio

Kauhavan kaupunginhallituksen konserni- ja hen ki lös tö jaos ton päätöksestä
21.10.2021 § 27 on tehty oikaisuvaatimus. Se koskee ehdokkaiden ni meä mis-
tä tytäryhtiöiden hallituksiin. Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii, että ni meä mi ses-
sä nou da te taan jakoa, että miehiä ja naisia tulee olla vähintään 40 % ko. elin-
ten jäsenistä.

Tasa-arvolain 4a §:n 1 momentissa säädetään, että kunnallisissa luot ta mus eli-
mis sä, kunnanvaltuustoa lukuun ottamatta, tulee olla naisia ja miehiä vä hin-
tään 40 % jollei erityisestä syystä muuta johdu.

Tasa-arvolain 4a §:n 2 momentissa säädetään, että julkista valtaa käyttävissä
toi mi eli mis sä, mm. kuntaenemmistöisen yhtiön hallituksessa, tulee olla ta sa-
puo li ses ti miehiä ja naisia.

Korkein hallinto-oikeus (KHO) on päätöksessään 2017:2 katsonut, että ta sa-ar-
vo lain 4a §:n 2 momentin tasapuolisuussääntö koskee kuntaenemmistöisiä yh-
tiöi tä, vaikka ne eivät käyttäisi julkista valtaa. Kuntaenemmistöisen yhtiön hal li-
tus on lainkohdassa tarkoitettu toimielin, jonka jäsenten valintaa koskevissa
toi mi oh jees sa vaatimus sukupuolten tasapuolisesta edustuksesta oli otettava
huo mi oon. Laista voidaan poiketa vain, mikäli voidaan osoittaa, että yhtiöiden
hal li tuk sen jäseniksi ei ole saatavissa riittävästi yhtiöiden toimialoihin pe reh ty-
nei tä henkilöitä niin, että vaatimus sukupuolten tasapuolisesta edustuksesta
täyt tyy.

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii seuraavien yhtiöiden hallitusten valintaa uu-
del leen: Suluissa jako miehet - naiset.

Kauhavan Kaukolämpö Oy (5-1)
Kauhavan Vuokra-asunnot Oy (5-1)
Kauhavan Yrityskiinteistöt Oy (5-0)
Kiinteistö Oy Riihi (5-0)
Kauhavan Jäähalli Oy (5-0)
Kiinteistö Oy Kauhavan Säästökeskus (4-0)
Kauhavan Hyvinvointikeskus Oy (4-1)

Yhtiöitä koskee siis tasapuolisuusvaatimus, ei 40 %:n sukupuolivaatimus. On
sel vää, että niis sä hallituksissa, joissa ei ole yhtään naista, tasa-arvolain vaa ti-
mus  ei täyty. Sääs tö kes kuk sen hallituksessa on yksi nainen muun osakkaan
ni meä mä nä.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus,
1. hylkää oikaisuvaatimuksen 40 %:n sukupuolijaon osalta lakiin pe rus tu-
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Kaupunginhallitus § 287 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

mat to ma na

2. velvoittaa konserni- ja henkilöstöjaoston toimimaan siten, et tä yh tiö ko-
kouk sis sa keväällä 2022 em. yhtiöille valitaan sellaiset hallitukset, jot ka
täyt tä vät tasa-arvolain 4a §:n 2 momentin vaatimukset KHO:n päätöksen
(2017:2) edellyttämällä tavalla.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Markku Lumio, puh. (06) 2412 9200,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 267 22.11.2021
Kaupunginhallitus § 288 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Vaaliviranomaisten valinta vuoden 2022 Aluevaaleja varten

367/00.00.00/2021

Kaupunginhallitus 22.11.2021 § 267

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Vuoden 2022 tammikuussa toimitetaan aluevaalit. Vaalien varsinainen vaa li-
päi vä on sunnuntaina 23.1.2022. Vaaleissa noudatetaan vaalilakia (718/1998)
ja Suomen perustuslain 54 ja 55 §:ien säädöksiä. Vaaleilla valitaan alue val-
tuus to, joka käyttää hyvinvointialueen ylintä päätösvaltaa. Etelä-Pohjanmaan
alue val tuus toon valitaan 59 valtuutettua. Aluevaltuustot aloittavat työnsä
1.3.2022.

Kunnissa vaaliviranomaisina toi mi vat keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat,
vaa li toi mi kun nat, vaa li toi mit si jat ja vaaliavustajat. Keskusvaalilautakunnan va-
lit see kaupunginvaltuusto ja vaa li lau ta kun nat sekä vaalitoimikunnat valitsee
kau pun gin hal li tus Muut vaa li vi ran omai set valitsee keskusvaalilautakunta tai
vaa li lau ta kun ta.

Kaupunginvaltuusto on valinnut keskusvaalilautakunnan vuo sik si 2021 - 2025.

Vaalilain 15 § (2.10.1998/714) mukaisesti kunnanhallituksen on hyvissä ajoin
en nen vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon
kuu luu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tar peel-
li nen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. Laitoksissa toimitettavaa
en nak ko ää nes tys tä varten on asetettava yksi tai useampi vaalitoimikunta, joi-
hin kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tar peel-
li nen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme.

Vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta asetetaan lähtökohtaisesti erikseen jokaisia
vaa le ja varten.

Valintoja tehtäessä on kiinnitettävä huomiota siihen, että vaalilautakuntien ja
vaa li toi mi kun tien jäsenillä ja varajäsenillä sekä erityisesti puheenjohtajaksi ni-
met tä väl lä on riittävä osaaminen tehtävään ja riittävästi aikaa perehtyä sii hen.

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien varajäsenet on asetettava siihen jär jes-
tyk seen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta
ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä.

Sekä vaalilautakuntien että vaalitoimikuntien jäsenet ja varajäsenet on valittava
vaa li kel poi sis ta kunnan asukkaista siten, että edellisissä eduskunta vaa leis sa
eh dok kai ta asettaneet äänestäjäryhmät tulevat mahdollisuuksien mu kaan
edus te tuk si kussakin vaalilautakunnassa ja vaalitoimikunnassa. Jä se nyyt tä ei
siis ole sidottu puoluerekisteriin merkittyihin puolueisiin, vaan  vaa leis sa esiin ty-
nei siin äänestäjäryhmiin, puolueiden lisäksi esimerkiksi yh teis lis toi hin.

Vaalikelpoisuus vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan määräytyy muuten sen
mu kaan kuin kuntalaissa säädetään vaalikelpoisuudesta lautakuntaan ja toi mi-
kun taan. Sinänsä ei ole estettä valita samaa henkilöä vaalilautakuntaan ja vaa-
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Kaupunginhallitus § 267 22.11.2021
Kaupunginhallitus § 288 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

li toi mi kun taan. Koska keskusvaalilautakunta kokoontuu varsinaisena vaa li päi-
vä nä viimeistään klo 15 tarkastamaan ennakkoäänestyksessä annettuja hy-
väk sy tyis sä vaalikuorissa olevia äänestyslippuja ja laskemaan ennakkoäänet,
ei keskusvaalilautakunnan jäsen voi toimia vaalilautakunnassa.

Tasa-arvolain sää dök set huomioidaan eli sekä jäsenissä että varajäsenissä on
ol ta va naisia ja mie hiä kumpiakin vähintään 40 %. Kun vaalitoimikunnassa on
vain kolme jäsentä, ei tasa-arvolaissa säädetystä 40 % vähimmäiskiintiöstä
voi da vaa li toi mi kun nas sa noudattaa kuin toiseen sukupuoleen nähden.

Vaalilain 15 §:ssä rajoitetaan vaalikelpoisuutta vaalilautakuntaan ja vaa li toi mi-
kun taan. Em. säännöksen mukaan vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi
ol la vaa li lau ta kun nan jäsenenä eikä varajäsenenä. Hallintolain es teel li syys-
sään te lyä ei so vel le ta vaalilautakuntien toimintaan, joten jäseneksi tai va ra jä-
se nek si ni mi tet ty voi toimia kaikissa vaalilautakunnan tehtävissä yhtä poik-
keus ta lukuun ot ta mat ta: vaalilautakunnan jäsenenä oleva ehdokkaan puoliso,
lap si, sisarus tai van hem pi ei saa toimia äänestäjän avustajana.

Laitosäänestyksestä vastaavien vaalitoimikuntien jäsenenä tai varajäsenenä
ei vät voi olla ehdokas tai hänen puoliso, lapsensa, sisaruksensa tai van hem-
pan sa. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa sekä avioliitonomaisissa olo suh teis-
sa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. Kelpoisuuteen vaikuttava
eh dok kuus tarkoittaa ehdokkuutta millä tahansa alueella. Esimerkiksi hy vin-
voin ti alu eel la A ehdokkaaksi asetetun sisarus ei ole kelpoinen vaa li toi mi kun-
nan jä se nek si missään Suomen kunnassa.

Vaalilautakunnat valitaan jokaiselle äänestysalueelle.
Kauhavan kaupungin äänestysalueet ovat:
001 Kauhava Läntinen
002 Kauhava Itäinen
003 Kortesjärvi
004 Alahärmä
005 Ylihärmä

Laitosäänestys tulee järjestää vaalilain 2 luvun 9 § 3 kohdan mukaisesti ym pä-
ri vuo ro kau tis ta hoitoa järjestävissä toimintayksiköissä ja kaupunginhaalituksen
päät tä mis sä laitoksissa. Kaupunginhallitus on 27.9.2021 § 230 päättänyt, että
lai tos ää nes tys järjestetään seuraavissa laitoksissa: Sairaalaosasto ja Iltakello,
Hel mi ran ta, Villa Pukkilanhovi, Liisankoti, Tupasvilla, Harjulakoti, Artturintupa,
Soin tu la, Mäki-Kevari ja Rauhankoti ja Härmän palvelukeskus. Aikaisemmissa
vaa leis sa on laitosäänestyksiä ollut keskimäärin n. 80 kpl. Laitosäänestysten
lu ku mää rän perusteella koko Kauhavan alueelle riittää yksi (1) vaa li toi mi kun ta.
Kau ha val la vaalitoimikuntien varajäseniä on käytetty aikaisemmissa vaaleissa
kes kus vaa li lau ta kun nan nimeäminä kotiäänestyksen vaalitoimitsijoina, ja näin
to den nä köi ses ti tehdään myös tulevissa aluevaaleissa. Tämän vuoksi vaa li toi-
mi kuntaan tulee valita enemmän kuin kolme varajäsentä ja va lin nas sa tulee
huo mioi da alu eel li nen edustavuus (Alahärmän alue, Kauhavan alue, Kor tes jär-
ven alue, Yli här män alue).

Esityslista oheismateriaalina on kaupunginhallituksen päätös 24.5.2021 § 103
vaa li lau ta kun tien ja vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten valinnasta vuo-
den 2021 eduskuntavaaleja varten.
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Kaupunginhallitus § 267 22.11.2021
Kaupunginhallitus § 288 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää nimetä vuoden 2022 aluevaalien toimittamista var-
ten

1. Kauhava Läntisen, Kauhava Itäisen, Kortesjärven, Ala här män ja  Yli här-
män ää nes tys aluei den vaalilautakuntiin puheenjohtajan, va ra pu heen joh-
ta jan ja kolme muu ta jäsentä sekä vähintään viisi varajäsentä.

2. laitosäänestyksestä vastaavaa vaalitoimikuntaan pu heen joh ta jan, va ra-
pu heen joh ta jan, yhden jäsenen sekä kuusi va ra jä sen tä.

Asian käsittely:

Harri Ojanperä esitti, että asia jätetään pöydälle. Tuula Mäki-Fränti ja Mika
Kan kaan syr jä kannattivat Ojanperän esitystä.

Kaupunginjohtaja yhtyi Ojanperän pöydällepanoesitykseen.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 288

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää nimetä vuoden 2022 aluevaalien toimittamista var-
ten

1. Kauhava Läntisen, Kauhava Itäisen, Kortesjärven, Alahärmän ja Yli här-
män äänestysalueiden vaalilautakuntiin puheenjohtajan, va ra pu heen joh-
ta jan ja kolme muuta jäsentä sekä vähintään viisi varajäsentä.

2. laitosäänestyksestä vastaavaa vaalitoimikuntaan puheenjohtajan, va ra-
pu heen joh ta jan, yhden jäsenen sekä kuusi varajäsentä.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Kaupunginhallitus nimesi vuoden 2022 aluevaaleja varten vaalilautakuntiin ja
vaalitoimikuntaan seuraavat jäsenet ja varajäsenet:

001 Kauhava Läntinen äänestysalue
Jäsen Varajäsen
Tuomas Annala, pj 1   Jaakko Mäkinen
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Kaupunginhallitus § 267 22.11.2021
Kaupunginhallitus § 288 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Marjatta Seppä-Lassila, vpj 2   Jorma Rasku
Anastasia Budde 3   Heikki Haukkala
Kari-Veli Mäkelä 4   Eeva Liisa Anttila
Jorma Lahti 5   Arja K Luoma

002 Kauhava Itäinen äänestysalue
Jäsen Varajäsen
Leena Vainionpää, pj 1   Tomi Ylirintala
Kari Janhunen, vpj 2   Susanna Saarimaa
Martti Koivisto 3   Marjut Ristolainen
Anne Kalliokoski 4   Harri Karjalainen
Hillevi Sippola 5   Juhani Ventä

003 Kortesjärven äänestysalue
Jäsen Varajäsen
Aulikki Salo, pj 1   Sami Nuottimäki
Inka Palojärvi, vpj 2   Aila M Salo
Erkki M Peltola 3   Marjut Kari
Sakari Valkama 4   Jorma Syrjälä
Raisa Kaatrasalo 5   Jorma Kivikangas

004 Alahärmän äänestysalue
Jäsen Varajäsen
Suvi Porre, pj 1   Eila Hakola-Sippola
Sanna Heikkilä, vpj 2   Paavo Heikkilä
Martti Puronvarsi 3   Juha Kleimola
Sari Poromaa 4   Satu Kannusmäki
Anu Autio 5   Aulikki Heiska

005 Ylihärmän äänestysalue
Jäsen Varajäsen
Seppo Sorvisto, pj 1   Juhani Haukkala
Piritta Syrjälä, vpj 2   Olli-Pekka Hietamäki
Ritva Puronvarsi 3   Mira Mäki-Haapoja
Tero Keskinen 4   Paula Hautala
Silvia Kaljurand 5   Kimmo Kurki

Vaalitoimikunta
Jäsen Varajäsen
Esa Vaittinen, pj 1   Aulikki Heiska
Anna-Maija Ala-Talkkari, vpj 2   Asko Ylikoski
Martti Koivisto 3   Asko Valkeinen

4   Marketta Kangas
5  Anna-Maija Vuorinen
6   Leena Rantala

Pöytäkirjaan merkittiin, että
 kokous keskeytettiin klo 19.50
 kokousta jatkettiin klo 19.56
 kokous keskeytettiin klo 20.00
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Kaupunginhallitus § 267 22.11.2021
Kaupunginhallitus § 288 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

 kokousta jatkettiin klo 20.07.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 289 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Toimikunnan perustaminen / Kauppatie 109

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 289

Valmistelija: Kaupunginjohtaja Markku Lumio

Kaupunginhallitus päätti 11.10.2021 § 233 kaupungin hallinnon kokoamisesta
ja Kauppatie 109 lasisiiven muutostöistä. Samassa kohdassa kau pun gin hal li-
tus päätti perustaa toimikunnan, joka selvittää Kauppatie 107 - 109 -kam puk-
sen tulevaisuuden tarpeet ja kustannukset.

Lasisiiven muutostyöt tehdään keväällä 2022 kilpailutuksen jälkeen. Kus tan-
nus ar vio vuodelle 2022 on 1,0 miljoonaa euroa.

Kauppatie 107 on Kauhavan Vuokra-asunnot Oy:n omistuksessa ja Kauppatie
109 on kokonaan kaupungin omistuksessa. Rakennuksessa on tilaa yhteensä
noin 7.600 m² ja se koostuu eri aikoina rakennetuista osista.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus nimeää toimikunnan selvittämään Kauppatien kampuksen ja
eri tyi ses ti Kauppatie 109 -rakennuksen käyttöä tulevaisuudessa.

Toimikuntaan nimetään 4 luottamushenkilöä, joista yksi puheenjohtajaksi. Li-
säk si toimikuntaan nimetään vi ran hal ti joi na kaupunginjohtaja, tekninen johtaja
se kä Kauhavan Vuokra-asunnot Oy:n ja Suomen Yrittäjäopiston toi mi tus joh ta-
jat.

Kaupunginjohtajan muutettu esitys:

Kaupunginhallitus jättää asian pöydälle.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Markku Lumio, puh. (06) 2412 9200,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 290 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Kaupunginhallituksen ja -valtuuston kokousaikojen hyväksyminen
1.1. - 30.6.2022

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 290

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kaupunginhallituksen kokousajoista on laadittu perinteisesti puo li vuo tis kau dek-
si runkosuunnitelma.

Alla on runkosuunnitelma kaupunginhallituksen kokousajoiksi 30.6.2022 saak-
ka:

Maanantai 24.1.2022 klo 17.00
Maanantai 7.2.2022
Maanantai 21.2.2022
Maanantai 14.3.2022
Torstai 31.3.2022 Tilinpäätös (matkakokous)
Tiistai 19.4.2022
Maanantai 2.5.2022
Maanantai 16.5.2022
Maanantai 30.5.2022
Maanantai 13.6.2022
Maanantai 27.6.2022

Kaupunginhallituksen kokoukset alkavat klo 17.00.

Kaupunginvaltuuston kokousten runkosuunnitelma seuraavalle puo li vuo tis kau-
del le on valtuuston puheenjohtajan kanssa sovittu seuraavaksi:

Maanantai 14.2.2022 klo 18.00
Maanantai 21.3.2022
Maanantai 9.5.2022
Maanantai 20.6.2022 Tilinpäätös

Em. Kokousaikoja voidaan tarvittaessa muuttaa tai lisätä asioiden sitä vaa ties-
sa. Iltakouluja pidetään tarpeen mukaan.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus hyväksyy em. runkosuunnitelmat kaupunginhallituksen ja
kau pun gin val tuus ton kokousajankohdiksi ajalle 1.1. - 30.6.2022.

Päätös:
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Mika Kankaansyrjä poistui kokouksesta tämän py-
kä län käsittelyn aikana klo 20.27.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Kaupunginhallitus § 291 29.11.2021

Pöytäkirjan tarkastajat:

Vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2023 - 2024
taloussuunnitelman hyväksyminen

425/02.02.00/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 291

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hy väk syt-
tä vä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kun-
ta kon ser nin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yh tey-
des sä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai
useam mak si vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on ta lous suun ni-
tel man ensimmäinen vuosi. Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, et-
tä ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen
tur va taan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kun ta-
kon ser nin toiminnan ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava ta sa-
pai nos sa tai ylijäämäinen. Talousarviossa ja -suun ni tel mas sa on käyttötalous-
ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja ra hoi tus osa. Kunnan toiminnassa ja ta-
lou den hoi dos sa on noudatettava ta lous ar vio ta.

Kaupunginhallitus on antanut 18.8.2021 vuoden 2022 talousarvion laa din ta oh-
jeet. Lautakunnat ovat palauttaneet talousarvioesityksensä 30.9.2021 men nes-
sä ja kaupunginhallitus on käsitellyt talousarvioesitystä kokouksissaan
11.10.2021 (§ 234), 25.10.2021 (§ 254). 8.11.2021 (§ 264) ja 22.11.2021 (§
275). Konserni- ja henkilöstöjaosto on ko kouk ses saan 21.10.2021 (§ 29) kä si-
tel lyt vuoden 2022 talousarviossa tytäryhtiöille ase tet ta vat tavoitteet ja
3.11.2021 (§ 31) henkilöstösuunnitelman vuosille 2022 – 2024.

Kaupunginhallitus 22.11.2021 hyväksynyt kaupunginjohtajan esi tyk sen mu kai-
si na
 investointiohjelman vuodelle 2022 ja investointisuunnitelman vuosille

2023 – 2024
 strategiset tavoitteet vuodelle 2022
 käyttötalousosan määrärahat ja tuloarviot vuodelle 2022
 rahoituslaskelman vuosille 2022 – 2024
 taloussuunnitelman vuosille 2022 – 2024.

Vuoden 2022 talousarviokirja on valmisteltu näiden pohjalta.

Alla taulukko vuoden 2022 talousarvioesityksen keskeisistä luvuista:

Toimintatuotot 5.731.690 €
Valmistus omaan käyttöön 82.520 €
Toimintakulut, ulkoiset 112.287.670 €
Toimintakate -106.473.460 €
Verotulot 55.865.000 €
Valtionosuudet 56.515.500 €
Vuosikate 5.862.740 €
Poistot ja arvonalennukset 6.034.900 €
Tilikauden ylijäämä 49.240 €
Investointimenot 15.038.430 €
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Rahoitusosuudet investointeihin 208.550 €
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 50.000 €
Toiminnan ja investointien rahavirta -8.942.140 €
Lainakannan muutos +8.861.000 €
Lainakanta 31.12.2022 76.164.000 €
Lainakanta / asukas 31.12.2022 4.957 €
Tuloveroprosentti 21,75
Henkilöstön määrä 523

Taloussuunnitelma on sitova talousarviovuoden (2022) osalta. Vuosien 2023 –
2024 osalta suunnitelma on ohjeellinen.

Talousarvio on valtuustoon nähden sitova ulkoisten erien osalta brut to mää räi-
se nä. Käyttötalousosan määrärahat, tuloarviot ja strategiset tavoitteet ovat val-
tuus toon nähden sitovia toimielintasolla, paitsi perusturvan osalta, jolle pää te-
tään oma määräraha toimialatasoisena. Investointien osalta talousarvio on si-
to va toimielintasolla hankkeittain (vähintään 1.000.000 euron yksittäiset in ves-
toin nit) tai hankeryhmittäin. Toimielin voi kohdistaa hankeryhmätasoista mää-
rä ra haa investointisuunnitelmassa määriteltyihin investointikohteisiin tai lau ta-
kun nan tammikuussa 2021 määrittelemiin kohteisiin. Hyväksyttyjä käyt tö koh-
tei ta voidaan muuttaa tilivuoden aikana vain kaupunginhallituksen luvalla.

Työsuojelu- ja yhteistyötoimikunta tutustuu talousarvioon ja antaa siitä lau sun-
non 1.12.2021.

Talousarviokirja on liitteenä.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus esittää valtuuston hyväksyttäväksi vuoden 2022 talousarvion
ja vuosien 2023 – 2024 taloussuunnitelman liitteen mukaisena. Tilikauden
2022 budjetoitu tulos muodostuu 49.240 euroa ylijäämäiseksi. Investointien
net to mää rä on 14.779.880 euroa.

Kaupunginhallitus valtuuttaa hallintojohtajan tarvittaessa tekemään ta lous ar vio-
kir jaan teknisluonteisia tarkistuksia.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Annukka Annala poistui kokouksesta tämän py kä-
län käsittelyn aikana klo 20.21.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Valtuustoaloitteeseen vastaaminen /  Menettelytapaohjeen
laatiminen epäasialliseen some- ja internetkäyttäytymiseen sekä
maalittamiseen puuttumista varten

136/07.02.00/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 292

Valmistelija: Viestintäkoordinaattori Petra Karhula

Kaupunginvaltuutettu Jaakko Niemistö on jättänyt 22.3.2021 pidetyssä val tuus-
tos sa aloitteen, jossa esitetään, että Kauhavan kaupunki laatii koko or ga ni saa-
tio ta koskevan menettelytapaohjeen epäasialliseen some- ja in ter net käyt täy ty-
mi seen sekä maalittamiseen puuttumista varten.

Kaupunginhallitus on antanut aloitteen valmisteltavaksi vies tin tä koor di naat to ril-
le ja tietohallintokoordinaattorille 31.3.2021.

Viestintä- ja markkinointikoordinaattorin vastaus valtuustoaloitteeseen:

Kauhavan kaupungilla on käytössään Sosiaalisen median ohje, jossa annetaan
kau pun gin henkilöstölle ja luottamushenkilöille kuva siitä, mihin ja miten so si-
aa lis ta mediaa voidaan käyttää osana työntekoa ja organisaation toimintaa.
Oh jees sa käsitellään myös hyviä tapoja ja käytänteitä sosiaalisessa mediassa,
mut ta siitä on puuttunut selkeä menettelyohje epäasialliseen some- ja in ter net-
käyt täy ty mi seen sekä maalittamiseen puuttumista varten.

Aloitteen asia on siis ajankohtainen ja tärkeä, sillä ohjeilla on ennaltaehkäisevä
vai ku tus epäasialliseen somekäyttäytymiseen. On tärkeää, että kaupunki viestii
sel keäs ti, että se ei hyväksy epäasiallista käytöstä sosiaalisessa mediassa ei-
kä maa lit ta mis ta. Myös vihapuhe on syytä ottaa tässä yhteydessä mukaan, sil-
lä se liittyy lä hei ses ti aloitteen aihepiiriin.

Aloitteen pohjalta on laadittu Lisäys sosiaalisen median ohjeeseen, joka on liit-
tee nä. Li säyk ses sä on avattu aluksi teemat eli mitä tarkoittaa

 epäasiallinen käyttäytyminen sosiaalisessa mediassa,

 vihapuhe

  maalittaminen.

Näiden jälkeen on kuvattu toimintamalli, millä puututaan em. käytöksiin so si aa-
li ses sa mediassa.

Johtoryhmä on käsitellyt sosiaalisen median ohjeen täydentämistä liitteen mu-
kai se na 16.11.2021 ja Työsuojelu- ja yhteistyötoimikunta käsittelee 1.12.2021
pi det tä väs sä kokouksessa.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. hyväksyy liitteen mukaisen lisäyksen kaupungin Sosiaalisen median oh-
jee seen
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2. merkitsee tiedoksi viestintäkoordinaattorin vastauksen kau pun gin val tuu-
tet tu Jaakko Niemistön aloitteeseen

3. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Viestintäkoordinaattori Petra Karhula, puh. 040 167 8051,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Koulutus luottamushenkilöille
terveestä Kauhavan kaupungin tulevaisuutta rakentavasta
viestinnästä

146/07.02.00/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 293

Valmistelija: Viestintäkoordinaattori Petra Karhula

Kaupunginvaltuutettu Sirpa Lammi on jättänyt 22.3.2021 pidetyssä val tuus tos-
sa aloitteen, jossa esitetään, että Kauhavan kaupunki hankkii jo istuvalle val-
tuus tol la ja muille luottamustoimessa toimiville koulutusta terveestä, Kauhavan
kau pun gin tulevaisuutta rakentavasta viestinnästä.

Kaupunginhallitus on antanut aloitteen valmisteltavaksi vies tin tä- ja mark ki-
noin ti koor di naat to ril le 31.3.2021.

Viestintä- ja markkinointikoordinaattorin vastaus valtuustoaloitteeseen:

Kaupunginvaltuutetuilla ja luottamushenkilöillä on merkittävä rooli kuntakuvan
luo ja na. Sen lisäksi he ovat esimerkin antajia keskustelukulttuurin muo dos tu-
mi ses sa. Näin ollen koulutus on hyvin tärkeää, jotta kaupunginvaltuutetuilla ja
luot ta mus hen ki löil lä on viimeisin tietämys asiaan liittyvästä lainsäädännöstä
se kä hyvä ymmärrys viestinnän vaikuttavuudesta.

Asiallinen ja rakentava keskustelu on aina mahdollista myös vaikeista asioista.
To ki tulee pohtia myös sitä, mikä kanava on mihinkin keskusteluun paras vaih-
to eh to. Julkinen vastakkain asettelu luo negatiivista kuntakuvaa. Kaupunki
mark ki noi jatkuvasti käyttäen rajallisia resurssejaan positiivisen kuntakuvan
luo mi seen ja vahvistamiseen. Tulee myös tiedostaa asian taloudellinen puoli;
tu han sil la euroilla tehty markkinointikampanja voi kääntyä jopa itseään vastaan
yh den ikävän, paljon julkisuutta saaneen kirjoittelun johdosta. Kukaan ei halua
muut taa tai tulla töihin riitaisan maineen kaupunkiin. Erityinen painoarvo on kir-
joit te lul la, jos se tulee luottamushenkilön kynästä. Sama asia toisin päin; päät-
tä jät voivat hyvällä esimerkillä ja positiivisella viestinnällä vahvistaa myönteisen
kun ta ku van muodostumista ja saada aikaan merkittävän määrän myönteistä
vies tin tää, mitä ei voi rahallakaan ostaa.

Aloitteen johdosta kaupunki hankki Hal lin to aka te mial ta luottamushenkilöille
Luot ta mus hen ki lö Somessa -webinaarin, joka jär jes tet tiin 9.11.2021. Kou lu tuk-
sen materiaalit ja linkki koulutuksen tallenteeseen on lä he tet ty sähköpostitse
12.11.2021 kaupunginvaltuustolle, kau pun gin hal li tuk sel le, kasvatus- ja ope tus-
lau ta kun nal le, elämänlaatulautakunnalle, tekniselle lau ta kun nal le, ym pä ris tö-
lau ta kun nal le, tarkastuslautakunnalle sekä joh to ryh mäl le. 

Lisäksi aloitteen johdosta on luottamushenkilöiden intraan laadittu opas Vink-
ke jä viestintään (liite), jossa on luottamushenkilöille vinkkejä siitä, mi ten he voi-
vat viestiä somessa rakentavasti ja olla mukana luomassa ja vah vis ta mas sa
Kau ha van kaupungin positiivista kuntakuvaa. Oppaassa esitellään myös kaikki
kau pun gin ylläpitämät sosiaalisen median kanavat.

Kauhavan kaupungilla on käytössään myös Sosiaalisen median ohje, jossa an-
ne taan kaupungin henkilöstölle ja luottamushenkilöille kuva siitä, mihin ja miten
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so si aa lis ta mediaa voidaan käyttää osana työntekoa ja organisaation toi min-
taa.

Johtoryhmä on käsitellyt kaupunginvaltuutettu Lammin aloitteen johdosta laa di-
tun Vinkkejä viestintään -oppaan 16.11.2021 ja opas on ladattu kaupungin
luot ta mus hen ki löi den Intraan 18.11.2021. 

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. merkitsee tiedoksi viestintä- ja markkinointikoordinaattorin vastauksen
kau pun gin val tuu tet tu Sirpa Lammin aloitteeseen.

2. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Viestintäkoordinaattori Petra Karhula puh. 040 167 8051,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________
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Tiedotusasiat

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 294

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kaupunginhallituksen tietoon saatetaan seuraavat asiat, joita koskevat asia kir-
jat ovat tutustumista varten nähtävänä kaupunginhallituksen intrassa.

Työllisyyskatsaus, työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta Kauhavalla
lokakuussa 2021 oli 5,5 %.

Pöytäkirjoja:
 Kuntayhtymä Kaksineuvoinen, yhtymähallitus 9.11.2021

Kaupunginhallituksen alaisten viranhaltijoiden viranhaltijapäätökset ajalta
22.11.2021 - 25.11.2021.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyt asiat tietoonsa saatetuksi sekä to-
teaa, että se ei käytä otto-oikeuttaan edellä oleviin Kauhavan kaupungin vi ran-
omais ten päätöksiin.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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   OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS
Toimielin   Kokouspäivämäärä 
Kaupunginhallitus  29.11.2021

Muutoksen-
hakukiellot

Kieltojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, kos-
ka päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät

277, 278, 282 - 286, 289 - 294

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin
pää tök siin ei saa hakea muutosta valittamalla:
Pykälät

279, 280, 288

Muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja –aika

Seuraaviin päätöksiin voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen asianosainen sekä kunnan jäsen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite, sähköposti, telefax

Pykälät 279, 280, 288

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su-
vaa ti mus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan viimeisenä
päi vä nä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen
sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Pöytäkirjan nähtäväksi
aset ta mi nen

Kauhavan kaupungin kotisivut 1.12.2021 klo 9.00.

Liitetään pöytäkirjaan
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VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
ja valitusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun
pää tök seen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.  Mikäli päätös
on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asian-
osainen sekä kunnan jäsen. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-
tees sa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43
PL 204
65101  Vaasa

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hal lin-
to-oi keus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Mak-
sua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu
mak sus ta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Kunnallisvalitus, pykälät
   287 Valitusaika
    30 päivää

Hallintovalitus, pykälät
    Valitusaika
     30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pykälät Valitusaika
        päivää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
 valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava.  Jos ainoastaan laatija on al-
lekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljen-
nöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valituskirjojen
toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.  Omalla vastuulla valitus-
asiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.  Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne
eh ti vät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Lisätietoja
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Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle  Liitetään pöytäkirjaan
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HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS    § 281

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan jul ki sis-
ta hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, hankintalaki) annetun lain mukaan hakea muutosta
vaa ti mal la hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella mark ki na oi keu-
den käsiteltäväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon .

I   Oikaisuohje

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia han kin-
ta lain 132-134 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tar jous kil-
pai luun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai
jon ka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon han-
kin ta yk si kön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta
oi kai su vaa ti mus ai kaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju-
han nus aat to tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä en sim mäi se-
nä arkipäivänä sen jälkeen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saadun tiedoksi sinä päi vä-
nä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taan ot to lait tees sa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää,
joll ei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta
sei kas ta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon
seit se män te nä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä
to dis teel lis ta tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai
eril li seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi miltä osin oikaisua vaaditaan ja millä perustein. Vaatimuksesta on
käy tä vä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hal lus-
sa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Osoite:

Kauhavan kaupunginhallitus
Kauppatie 109
62200 Kauhava

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kauhava.fi 

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa asian osai-
nen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian mark ki na oi-
keu den käsiteltäväksi tekemällä valituksen.

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu
han kin ta me net te lys sä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta rat kai-
sua, joka koskee:
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1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai
3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yk sin-
omaan halvinta hintaa tai kustannuksia.

Hankintalain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan tai hankintalain 51 §:ssä tarkoitettua dy-
naa mi seen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea valittamalla
muu tos ta, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa. Lupa on myönnettävä, jos:

1) asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää; tai
2) siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Muutoksenhakuaika ja tiedoksianto

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
han kin taa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos mää rä-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi
va li tuk sen tehdä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt han kin ta so pi-
muk sen hankintalain 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas
tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ol-
lut olennaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saadun tiedoksi sinä päi vä-
nä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taan ot to lait tees sa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää,
joll ei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta
sei kas ta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon
seit se män te nä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä
to dis teel lis ta tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai
eril li seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
3) vaatimusten perustelut;
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamisen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun
osal ta valituskirjelmässä on lisäksi esitettävä perusteet, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edus-
ta ja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ol-
les sa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät
asia kir jat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden pro ses si osoit-
teen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Oikaisuvaatimuksen tekijä saa valittaessaan oikaisuvaatimuspäätöksestä esittää vaatimuksilleen uusia pe rus te-
lu ja. Hän saa esittää uuden vaatimuksen vain, jos se perustuu olosuhteiden muutokseen tai oikaisuvaatimuksen
te ke mi sen määräajan päättymisen jälkeen valittajan tietoon tulleeseen seikkaan.

Valitukseen on liitettävä:
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan koh das-
ta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.
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Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain
(808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Hankintaoikaisu

Hankintaoikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta vain se, joka on tehnyt han kin ta oi kai-
su vaa ti muk sen. Jos hankintapäätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu, han kin ta oi-
kai su vaa ti muk seen annettuun päätökseen saa kuitenkin hakea muutosta valittamalla myös muu alkuperäisen
han kin ta pää tök sen asianosainen siltä osin, kuin asianosaisen asema on muuttunut oikaisupäätöksen johdosta.
Muil ta osin sovelletaan samaa kuin yllä on todettu hankintapäätöksen osalta

Oikeudenkäyntimaksu

Markkinaoikeudessa perittävät oikeudenkäyntimaksut määräytyvät 1.1.2016 voimaan tulleen tuo mio is tuin mak su-
lain (1455/2015) mukaan. Uusia maksuja peritään 1.1.2019 jälkeen vireille tulevista asioista.

Riita-asian, muutoksenhakuasian ja muun lainkäyttöasian käsittelystä peritään markkinaoikeudessa oi keu den-
käyn ti mak sua 2.050 euroa.

Jos markkinaoikeudessa käsiteltävässä julkisia hankintoja koskevassa asiassa hankinnan arvo on vähintään
mil joo na euroa, käsittelymaksu on 4.100 euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, kä sit te ly-
mak su on 6.140 euroa.

Hankinta-asioissa peritään 2.050, 4.100 tai 6.140 euron sijasta 500 euron oikeudenkäyntimaksu, jos asia pois te-
taan käsittelystä antamatta pääasiassa ratkaisua, se jää tutkimatta tai se jää sillensä. Näin voi käydä esimerkiksi
va li tuk sen peruutuksen vuoksi.

Muutoksenhaussa markkinaoikeuden ratkaisemaan asiaan korkeimmassa oikeudessa tai korkeimmassa hal lin-
to-oi keu des sa maksu on samansuuruinen ja määräytyy samojen perusteiden mukaan kuin markkinaoikeudessa.

Maksuvelvollinen on asian vireillepanija tai hänen sijaansa tullut.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta kuntalain
(410/2015) eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain nojalla.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle
asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle viimeistään sil-
loin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön koh-
das sa I mainittuun osoitteeseen.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, va-
pun päi vä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi valituksen toimittaa ennen markkinaoikeuden virka-ajan
päät ty mis tä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,
pos tit se, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa
(13/2003) säädetään. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:
https://asi oin ti2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot:

Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki
puh. 029 56 43300
fax 029 56 43314
sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi


